
 
 
 

Junior Threat Management Analyst 
Do našeho Cyber & Privacy týmu hledáme kolegy, které baví téma Cyber Security stejně jako nás. 

Pomáháme firmám v České republice i v zahraničí ochránit důležitá firemní data. Protože pracujeme 

v týmu, tak na nic nebudeš nikdy sám/sama. Budeme z Tebe nadšení, pokud se již v oblasti Cyber 

Security vzděláváš. Rozhodně Tě v tom budeme podporovat, protože ani my bez toho nemůžeme být. 

 

Pokud chceš tedy zažít Cyber Security svět, reaguj na tento inzerát! Třeba vybereme právě tebe. 

Jaká bude tvoje role? 

• Pracovat v týmu odborníků na projektech v různých oblastech Cyber Security. 

• Pomáhat s budovaním prostředí pro analýzu malware v Cloudu. 

• Být k ruce kolegům starající se o Endpoint Detection and Response a později jeho správu 
převzít. 

• Ověřovat detekční metody v EDR 

• Pomoct s budováním a správou labu v Cloudovém prostředí. 

Co bys měl/a umět: 

• Analyticky a koncepčně přemýšlet. 

• Dokázat formulovat a prezentovat svoje myšlenky. 

• Mít základní znalost IT a chuť se učit novým věcem. 

• Používat selský rozum a mít smysl pro humor. 

• Umět česky/slovensky a anglicky. 

• Jakékoliv dosavadní znalosti v oblasti IT nebo kybernetické bezpečnosti pro tebe budou jen 
výhodou, ale není to podmínkou (rádi tě všechno naučíme). 

• Poslední rok na VŠ, čerstvý absolvent nebo rok praxe je plus. 

Co nabízíme: 

• Zajímavé projekty, na kterých se rozhodně nebudeš nudit a zároveň se budeš stále učit něco 
nového. 

• Vhled do velkého businessu a pochopení fungování IT a kybernetické bezpečnosti v předních 
českých i mezinárodních firmách. 

• Přátelskou atmosféru v týmu zkušených odborníků. 

• Flexibilitu – možnost práce z domova. 

• Zajímavé finanční ohodnocení. 

• Systém flexibilních benefitů – podpora sportu, vzdělávání, volnočasových aktivit. 

• Interní vzdělávací systém s možností získat odborné profesní certifikace. 


